



	登记
编号
	


吉林省哲学社会科学智库基金项目评审表
	评价指标
	权重
	指标说明
	分值
	专家评分

	选题
	30
	主要考察选题价值和对研究状况的总体把握程度
	0-30
	

	论证
	50
	主要考察研究内容的合理性、调研计划的针对性以及决策参考的可行性
	0-50
	

	研究基础
	20
	主要考察项目负责人的研究积累和成果
	0-20
	

	评审建议
	(入围     (不入围
	总分
	

	评审专家签字：


说明：1.“登记号”“序号”由项目管理办公室填写。
      2.《评审表》由评审专家填写，须本人签字有效。

《吉林省哲学社会科学智库基金项目申报书》活页
一、选题及设计论证
	项目名称：

	请按下面四部分逐项论述，限3000字以内，须与《申报书》相关内容一致（宋体五号，单倍行距；本栏目可加页）。
1.选题价值
2.研究内容（含总体思路、重点难点）
3.调研计划（含调研对象、调研方法、调研内容、调研时间进度安排及保障措施）
4.拟解决实际问题及学术与应用价值



二、完成本选题的基础条件
	提示：申报者须如实填写本栏目，不得虚报，并须略去申报者公开信息。

	1.申报者本人近年来已取得的与本选题相关的科研成果

	序号
	本人角色
	报 刊 或 出
版 社 名 称
	发表或
出版时间
	成  果  题  目
	全文字数

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	2.申报者本人近年独立承担或参与完成的主要相关项目

	序号
	本人角色
	立项年度
	立项单位
	立项项目（课题）名称
	完成时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	3.申报者本人近年主持承担或参与完成的相关调研活动

	序号
	本人角色
	调研时间
	组织调研
部门名称
	调研名称
	调研结果

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


说明：1. 活页中的所有文字，不得直接或间接透露个人信息及相关背景资料。

2. 相关项目：限国家或省级的社科基金、自然科学基金、教育规划项目等纵向项目。
3. 本人角色：独著、第几位作者，独立承担、第几位参加者等。
    4. 立项单位、组织调研部门：如为本单位，不填。
    5. 完成时间：未结项，不填。
6. 调研结果：被领导批示、实际部门采纳，形成文件、决议、规划等。


